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VERIFICACION DE PROPUESTAS DE LA INVITACION

OBJETIVO: | PUBLICA DE MINIMA CUANTIA. OBJETO: “ EL
' MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS
1VEHICULOS PROPIEDAD DEL ITBOY AL SERVICIO DE LA
ENTIDAD”

T
‘Convocatoria No. 009 de 2012. ACTA DE EVALUACION Y
\

FERNANDO TIRANO MILLAN — Jefe Oficina, JAVIER ARAQUE

ELAICA- Jefe Asesor Planeacion y Sistemas en su condicion de '
presidente delegado del Gerente del ITBOY segun resolucion No.
047del 01 de febrero de 2012, OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA
ASISTENTES: | — Profesional Universitario Recursos Fisicos, CARLOS JULIO
MARTINEZ PEREZ Subgerente Operativo, JAIRO GIOVANNI
CRUZ RINCON Secretario del Comité y LUIS HERNANDO
HERNANDEZ PENA Profesional Universitario de Tesoreria —
Invitado- y YANIT PINILLA PINILLA Contratista de Contratacion.

1. Verificacion de asistentes.
ORDEN DEL | 2. Acta de Verificacion y evaluacion
DIA: 3. Conclusiones

1. Se procede a verificar los asistentes a la presente diligencia, hay quérum.
Asisten: FERNANDO TIRANO MILLAN, JAVIER ARAQUE ELAICA,
OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA, CARLOS JULIO MARTINEZ PEREZ,
LUIS HERNANDO HERNANDEZ PENA y JAIRO GIOVANNI CRUZ
RINCON.

| CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

2. En la ciudad de Tunja, a los doce (12) dias del mes de febrero de dos mil
doce (2012), siendo las cinco de la tarde (5:00 p.m.) y dando cumplimiento
a lo establecido en la ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007, Decreto 2516 de
2008 y demas normas complementarias vigentes, se reunieron en la
Oficina Juridica del Instituto de Transito de Boyacd, los siguientes
funcionarios CARLOS JULIO MARTINEZ PEREZ Subgerente Operativo,
FERNANDO TIRANO MILLAN Jefe Asesor Juridico, JAVIER ARAQUE
ELAICA Jefe Oficina Asesor de Planeacion y sistemas, OMAR URIEL
VINCHIRA MURCIA Profesional Universitario Recursos Fisicos, y JAIRO
GIOVANNI CRUZ RINCON Secretario del Comité, con el proposito de
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realizar acta de Verificacion e evaluacion de Invitacion Publica de Minima
Cuantia No. 009 de 2012.

Teniendo en cuenta que se presentaron dos (2) propuestas:

FOLIOS PROPONENTE RECIBIDO FECHA VALOR/ TOTAL

16 DAEWOO PITS/ | 04:39 09/03/12 6.235.000,00
BURGOS CASTILLO
JUAN CARLOS

16 GOOD VYEAR AUTO | 05:23 09/03/12 4.985.000,00
RACE, SURINAMA /
VICTOR RODOLFO
GIL NUMPAQUE

De acuerdo a lo anterior se procede a evaluar la propuesta DAEWOO
PITS/ JUAN CARLOS BURGOS CASTILLO asi:

GOOD YEAR AUTO RACE, SURINAMA /VICTOR

REQUISITOS PROPUESTA RODOLFO GIL NUMPAQUE C.C. 19.590.189

NO APORTA
ANEXO 01. OFERTA

S| CUMPLE.
CERTIFICADO DE EXISTENCIA 1 4
REPRESENTACION LEGAL (de ser el caso)
CERTIFICACION PAGOS DE APORTES AL S| CUMPLE
SGSS Y PARAFISCALES (estos ultimos de ser el
caso)
FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA. S| CUMPLE

S| CUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT
ACREDITACION EXPERIENCIA (Ver certificacion) S| CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES S| CUMPLE
DISCIPLINARIOS.

S| CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES.
FORMATO PROPUESTA ECONOMICA (Anexo NO CUMPLE
02)

Una vez evaluada y verificada la propuesta de ~ GOOD YEAR AUTO RACE,
SURINAMA / VICTOR RODOLFO GIL NUMPAQUE encuentra el Comité que
esta no cumple con los requisitos exigidos en el Proceso Publico 009 de 2012
Minima cuantia por cuanto no presento anexo No. 1 OFERTA debidamente
suscrita por el proponente, asi mismo la oferta econdémica presentada
(ANEXO No. 2), no corresponde al anexo publicado para la presente
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invitacion y de igual manera no reune los requisitos exigidos por la entidad,
por lo que se corre ftraslado al oferente para que presente sus
observaciones y demas por el término de un dia habil a partir de la
publicacion del presente informe en el SECOP.

De acuerdo a lo anterior, en virtud de los principios de economia y celeridad
se procede a evaluar la propuesta  DAEWOO PITS/ BURGOS CASTILLO JUAN
CARLOS asi:

DAEWOO PITS/ BURGOS CASTILLO JUAN CARLOS

REQUISITOS PROPUESTA C.C.7.166.101
NO CUMPLE

ANEXO 01. OFERTA (No se encuentra totalmente diligenciada)
S| CUMPLE.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL (de ser el caso)

CERTIFICACION PAGOS DE APORTES AL SI CUMPLE
SGSS Y PARAFISCALES (estos ultimos de ser el
caso)

FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA. S| CUMPLE

SI CUMPLE

FOTOCOPIA DEL RUT

NO CUMPLE
(las certificaciones aportadas no determinan
monto y objeto claro de los contratos,
debe aportar copia de las ordenes de

ACREDITACION EXPERIENCIA (Ver certificacion) prestacion de servicio)
CERTIFICADO ANTECEDENTES S| CUMPLE
DISCIPLINARIOS.

SI CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES.

S| CUMPLE
COPIA CERTIFICADO JUDICIAL
REPRESENTATES LEGALES: NO ESTAR S| CUMPLE
INCURSOS EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES
FORMATO PROPUESTA ECONOMICA (Anexo NO CUMPLE
02) (los precios ofertados no corresponden a

valores unitarios)
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De acuerdo a los resultados que anteceden y conforme a la invitacion se publicara el
presente informe en el SECOP y se correra traslado de los mismos a los interesados por el
término establecido en el cronograma de la invitacién, igualmente observando el comité
que algunos documentos de las propuesta no podran ser subsanados por los
oferentes, se sugiere su declaratoria desierta.

FIRMAS DE LOS PARTICIPANTES

JAVIER ARAQUE ELAICA
Jefe Oficina Asegpra de Planeacion

CARLOS JULIO MARTINEZ PEREZ
Subgerente Operativo

OMAR URIEL VINCHIRA MURCIA
Profesional Universitario Recursos fisicos

SHERNANDQHER

1S "
niwersitario de Tesoreria —Invitado-

JAIRO GIOVANN&@@N —~
Secretario del Comité de Congratacion



